MUNICÍPIO DE IMBÉ DE MINAS
CNPJ 01.613.233/0001-22

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0067/2022

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0023/2022

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O pregoeiro oficial do Municipal de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto
deste processo em favor da empresa da PHS COMÉRCIO SERVIÇOS E LOCAÇÕES,
vencedora dos itens 01,04,11,12,15,07 e 09, pelo valor global de R$ 594.604,00 (quinhentos e
noventa e quatro mil seiscentos e quatro reais), empresa LOCAR SOLUÇÕES EM LOCAÇÃO

LTDA, vencedor dos itens 02,03,05,06,10,13,14,16,17 e 08, pelo valor global de R$ 810.100,00

(oitocentos e dez mil e cem reais), cujo o objetivando a registro de preços objetivando a

futura e eventual prestação parcelada de locação de veículos para manutenção das atividades
do município de Imbé de Minas, como se comprova nos autos do processo. Imbé de Minas – MG
25 de abril de 2025. Davi Teixeira Marques – Pregoeiro.